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Como devolver ou trocar seu produto
se chegou avariado:  

Tenha em mãos: as fotos das peças com defeito;
nome; código e quantidade de peças.  1  

2  

3  

4  

Acesse o chat da plataforma em que realizou sua 
devida compra.  

Faça o envio e informe se deseja a devolução ou 
reposição do item danicado. 

Pronto! Agora é só aguardar o contato da nossa 
equipe de suporte, que irá lhe passar os próximos 
passos.

Have at hand: the photos of the defective parts;
Name; code and quantity of parts.

Tenga a mano: las fotos de las piezas defectuosas;
Nombre; código y cantidad de piezas.

Access the chat of the platform where you performed your
due purchase.

Accede al chat de la plataforma donde realizaste tu
debido compra.

Send it and let us know if you want a return or
replacement of the damaged item.

Envíalo y avísanos si quieres una devolución o
Reemplazo del artículo dañado.

Ready! Now just wait for our contact.
support team, who will give you the next
steps.

¡Listo! Ahora solo espera nuestro contacto.
equipo de soporte, que le dará el siguiente
pasos.
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Descripción/ Description

DESCRIÇÃO
Cantidad/ Amount
QUANT.

Dimensiones/ Dimensions
DIMENSÕES

Artículo/ Article
ITEM

1

2

3

2

1

1

Pés de Aço Dynamica

11220 - Costa DYME90
11221 - Costa DYME120
11222 - Costa DYME135
11223 - Costa DYME150

11216 - Tampo DYME90
11215 - Tampo DYME120
11226 - Tampo DYME135
11227 - Tampo DYME150

497mmx695mmx20mm

856mmx104mmx15mm
1156mmx104mmx15mm
1306mmx104mmx15mm
1456mmx104mmx15mm

900mmx500mmx30mm
1200mmx500mmx30mm
1350mmx500mmx30mm
1500mmx500mmx30mm

PESO (KG)

0,84 KG
1,13 KG
1,28 KG
1,42 KG

5,46 KG
7,16 KG
8,01 KG
8,86 KG

1,25 KG

4

5658 - preto

5935 - branco

4691 - preto

5933 - branco

Descripción/ Description

DESCRIÇÃO
Cantidad/ Amount
QUANT.

Artículo/ Article
ITEM CÓDIGO

I TAMPA PARA PARAFUSO FLANG 5MM 420880 - branco

ACESSÓRIO EXTRA - PARA ESTRUTURA BRANCA 

ACESSÓRIOS

Translator/ Traductor

PEÇAS

SAPATA NIVELADORA 1/4"

BUCHA C/ ROSCA 1/4" x 3/4" 18mm

PARAFUSO ALLEN 7,0X60

PARAFUSO FLANG. PHILIPS 5,0X35

CANTONEIRA L 04 FUROS 17x17x51MM

PARAFUSO CHATO PHILIPS 3,5X14

CHAVE ALLEN 4MM

4

1

4

7092

1050

1215

A

B

C

D

E

F

G

4

4

H TAMPA PARA PARAFUSO ALLEN 13MM 41251 - branco

8092

113767
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1 Passo
Paso
Step

FERRAMENTAS
HERRAMIENTAS/ TOOLS

B

2 Passo
Paso
Step

FERRAMENTAS
HERRAMIENTAS/ TOOLS

A

1

1

B

B

B

B

1

1

A

A

A

A
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3 Passo
Paso
Step

FERRAMENTAS
HERRAMIENTAS/ TOOLS

C

4 Passo
Paso
Step

1

1

2

1

1 2

3

2 MM

2 MM

C

CC
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5 Passo
Paso
Step

FERRAMENTAS
HERRAMIENTAS/ TOOLS

D

6 Passo
Paso
Step

FERRAMENTAS
HERRAMIENTAS/ TOOLS

F

E

F

2

3

1

1

1

1

2

3
D

D

D

D

E
F

E
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Caso sua estrutura seja branca, insira os acessórios extras!
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